

84.1/5

Zastupitelstvo obce Činěves  
Obecní úřad Činěves  
Činěves 250  
289 01 Dymokury

OBECNÍ ÚŘAD ČINĚVES	
Došlo dne	10. 6. 2015
Č.j.	Čin/340/2015
Číslo dopor.	7/0

## Věc: Žádost o poskytnutí informací

Podle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí těchto informací

- Dle usnesení zastupitelstva č.9/2011, bod č.15 ze dne 23.8.2011, zastupitelstvo obce Činěves, rozhodlo o provedení zaměření cesty u rybníka Zásadník. Zajímá mě tedy, kdy byl tento bod splněn, kdo konkrétně zaměření provedl a jaká finanční částka za zaměření byla vyplacena?
- V září 2014 byla na OÚ Činěves, vyplněna objednávka pro Ing. Fliedrovou na vyměření a vykolíkování původní cesty, podle starých katastrálních map, kolem rybníka Zásadník a retenční nádrže, s vyústěním přes mostek na silnici vedoucí na Městec Králové. Objednávka byla podepsána starostkou obce a minimálně pěti zastupiteli. Prosím o sdělení, byla-li tato objednávka odeslána, kdy byla cesta vyměřena a vykolíkována a jaká částka byla za tyto práce vyplacena?
- Na základě jaké žádosti a za jakých podmínek schválilo zastupitelstvo, poskytnutí příspěvku pro OS Zásadník ve výši 20 000,-Kč na kulturní, sportovní a společenské akce v roce 2015? Prosím o kopii této žádosti.

V Činěvsi 9.6.2015



## OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/340/2015  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 23. 06. 2015




### ŽÁDOST

zasílám Vám odpověď na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 10. 06. 2015 – **zaměření cesty, objednávka na vytyčení cesty, příspěvek OS Zásadník:**

1. Polohopisné a výškopisné zaměření rybníka Zásadník a přilehlého okolí provedla Ing. Ilona Fliedrová v červenci 2014 za účasti zástupců obce, členů OS Zásadník Činěves a majitelů pozemků v okolí rybníka Zásadník za částku 32.550,- Kč.
2. Pokud je mi známo, objednávka ze září 2014 nebyla Ing. Iloně Fliedrová doručena z důvodu vytyčení a vykolíkování hranice obecních pozemků v okolí rybníka Zásadník a retenční nádrže (viz bod č. 1).  
Hranice obecních pozemků je vyznačena mimo jiné i stromky, které vysázeli rybáři.  
Na příští rok je v plánu podání žádosti o dotaci na Ministerstvo životního prostředí na výsadbu aleje, která by mohla proběhnout na podzim 2016.
3. Žádost ze dne 26. 2. 2015. Příspěvek byl schválen zastupitelstvem dne 28. 4. 2015, usnesení č.j. 7/2015, bod č. 5A.  
Podmínky poskytnutí příspěvku jsou sepsány v “Pravidlech podávání žádostí o příspěvek obce Činěves na podporu občansky prospěšné činnosti, projektů, aktivit občanů a zájmových organizací”, která byla schválena zastupitelstvem dne 27. 1. 2015, usnesení č.j. 4/2015, bod č. 8.  
Kopie Vám bude poskytnuta po úhradě **3,- Kč**.

S pozdravem



  
.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
starostka